[image: ]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТАЛАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.12.2023                                  с. Маталассы                                  № 55

О внесении изменений в Постановление администрации Маталасского сельсовета от 28.08.2013 № 19 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Маталасского сельсовета, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Маталасского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Маталасского сельсовета от 28.08.2013 № 19 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Маталасского сельсовета, их формировании и реализации» следующие изменения:
    -пункт 3.8 раздел 3 Порядка изложить в следующей редакции:
 «Проект постановления, предусматривающий утверждение программ, предлагаемой к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные программы, связанные с планированием бюджета на очередной финансовый год и плановый период, подлежат утверждению постановлением Администрации Маталасского сельсовета    в срок не позднее 15 ноября текущего года».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  общественно-политической газете «Новый путь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маталасского сельсовета http://matalselsovet.gosuslugi.ru.

Глава сельсовета                                                              О.В.Протасова

image1.wmf